

**Lucrari de reparatie a
imbracamintei rutiere pe
drumurile din comuna Jora de
Mijloc, rnul Orhei**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 789 000 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acces spre biserica s. Jora de Mijloc				
0	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	8,750	36,96 0,00	323,40 0,00
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	8,750	79,39 0,00	694,68 0,00
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore	m3	70,000	532,75 50,98	37 292,64 3 568,74
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6l/m2	t	0,525	15 206,74 0,00	7 983,54 0,00
4	DB16H K=1.5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald BA 16, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	875,000	273,56 6,37	239 366,20 5 576,16

1	2	3	4	5	6	7
Total Acces spre biserică s. Jora de Mijloc						285 660,46
Incluziv salariu						9 144,90
		2. Acces pe linga gimnaziul s. Jora de Jos				
5	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	9,000	36,96 <hr/> 0,00	332,64 <hr/> 0,00
6	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	9,000	79,38 <hr/> 0,00	714,42 <hr/> 0,00
7	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore	m3	72,000	532,75 <hr/> 50,98	38 358,14 <hr/> 3 670,70
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6l/m2	t	0,540	15 193,63 <hr/> 0,00	8 204,56 <hr/> 0,00
9	DB16H K=1.5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald BA 16, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	900,000	274,95 <hr/> 6,37	247 452,21 <hr/> 5 735,48
Total Acces pe linga gimnaziul s. Jora de Jos						295 061,97
Incluziv salariu						9 406,18
Cheltuieli directe			lei		580 721	
Asistenta Sociala si Medicala			24,00 %		4 452	
Cheltuieli directe			100,00 +		585 173	
Cheltuieli de Regie			6,00 %		35 110	
Total			100,00 +		620 283	
Beneficiu			6,00 %		37 217	

Total	100,00 +	657 500
TVA	20,00 %	131 500

Total deviz: **789 000**
Incluziv salariu **18 551**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)